
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

511Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022 • Edição IVDXCIX

ld:01AB1D759ACDE5Al 

1 
ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO DO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022. 

Devido a um erro de digitação, a Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, faz publicar a presente errata, 

referente extrato de contrato Nº 088/2022 de licitação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022, publicado no 
Diário Oficial dos Municípios, Ano XX• Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de junho de 2022 • Edição IVDXCVI 

ONDESELt: 

SIGNATARIO 

LEIA-SE: 

SIGNATARIO 

Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 

Walterdes Coelho de Moura CONTRATADO. 

Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 

José Arnóbio Ribeiro CONTRATADO . 

São Raimundo Nonato - PI 20 de junho de 2022. 

Carmelita Castro Silva 

Prefeita Municipal 

ld:0E288EB0E4A7E715 

• 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raimundo Nonato 

.IJHfCKfMI.N ,WIIOTL'(,0 

PORTARIA Nº 045/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAU[, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR o Sr. Nunes de Jesus Santos, RG. 
2.152.603 SSP-PI e CPF. 020.241.753-49, do cargo em comissão de Ouvidor do 
Município de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 20 (vinte) dias de junho de 2022. 

d,~ ¼h o.;... 0-,,\;.. s.:, ""
CARMELITA DE CASTRO Sll,VA 

Prefeita Municipal 

ld:OCC54938871DEA07 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOCORRO DO PIAUI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CUIDANDO DA CIDADE E DA NOSSA GENTE 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Eletrônico nº 003/2022 

Processo Administrativo nº 012/2022 
CONTRATO nº 012/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Socorro do Piauí. 
CNPJ: 06.553.671/0001-66 
CONTRATADO: NAYARA BARBOSA SÁ CASTELO BRANCO, CNPJ nº 14.120.843/0001-
36 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE QUENTINHAS NO 
MUNICIPIO DE SOCORRO DO PIAUI. 
VALOR: R$166.200,00 
Base Legal: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 
e na Lei nº 8.078, de 1990- Código de Defesa do Consumidor, Decreto Lei nº 10.024/2019. 
FONTE DE RECURSO: FPM, Conta Movimento, FME, FMS, FMAS e outras receitas tributárias. 
PRAZO DE VIG~NCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de junho de 2022. 

José Coelho Filho 
Prefeito Municipal 

ld:0B6203C02993EA10 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOCORRO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CUIDANDO DA CIDADE E DA NOSSA GENTE 

EXTRA TO DE CONTRA TO 
Pregão Eletrônico nº 004/2022 

Processo Administrativo nº 013/2022 
CONTRATO nº 013/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Socorro do Piauí. 
CNPJ: 06.553.671/0001-66 

,~õr~ 
'W'doPiauí 

CONTRATADO: NAYARA BARBOSA SÁ CASTELO BRANCO, CNPJ nº 14.120.843/0001-
36 
OBJETO: Prestação de serviços para fornecimento de pães, bolos e salgados no Município 
de Socorro do Piauí. 
VALOR: R$ 206.435,00 
Base Legal: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 
e na Lei nº 8.078, de 1990 -Código de Defesa do Consumidor, Decreto Lei nº 10.024/2019. 
FONTE DE RECURSO: FPM, Conta Movimento, FME, FMS, FMAS e outras receitas tributárias. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de junho de 2022. 

José Coelho Filho 
Prefeito Municipal 


